
Latvijas Republikas

SAEIMAS 
ZIŅOTĀJS

nr. 21

2016. gada 10. novembrī



2

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2016. gada 10. novembrī

Saturs
Paziņojumi
319.  Par Guntas Razānes iecelšanu par Finanšu un kapitāla tirgus komisijas 

priekšsēdētāja vietnieci . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
320.  Par Parlamentārās izmeklēšanas komisijas par korupcijas, lobēšanas, 

organizētās noziedzības un kontrabandas ietekmi uz nodokļu iekasēšanu un 
ekonomisko un finanšu noziegumu izmeklēšanu, kā arī Iekšlietu, Tieslietu, 
Finanšu ministrijas un citu valsts institūciju amatpersonu personīgās 
atbildības izvērtēšanu sabiedrības interešu un labas pārvaldības principu 
ievērošanā darbību . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3



3

Latvijas Republikas Saeimas Ziņotājs • Nr. 21 • 2016. gada 10. novembrī

319. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 27. oktobra sēdē iecēlusi Guntu Razāni par Finanšu un 

kapitāla tirgus komisijas priekšsēdētāja vietnieci.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2016. gada 27. oktobrī

320. Paziņojums
Daru zināmu, ka Saeima šā gada 3. novembra sēdē nolēma:

aicināt Parlamentārās izmeklēšanas komisijas par korupcijas, lobēšanas, organizētās 
noziedzības un kontrabandas ietekmi uz nodokļu iekasēšanu un ekonomisko un finanšu noziegumu 
izmeklēšanu, kā arī Iekšlietu, Tieslietu, Finanšu ministrijas un citu valsts institūciju amatpersonu 
personīgās atbildības izvērtēšanu sabiedrības interešu un labas pārvaldības principu ievērošanā 
vadības deputātus (komisijas priekšsēdētāju un sekretāru) rast iespēju atmaksāt no valsts budžeta 
piešķirtos līdzekļus komisijas izveidei un darbības nodrošināšanai, ņemot vērā to, ka minētās 
parlamentārās izmeklēšanas komisijas darbs nav noslēdzies ar Parlamentārās izmeklēšanas komisiju 
likuma 13. pantā noteikto un līdz ar to nav izpildīts;

mudināt Parlamentārās izmeklēšanas komisijas par korupcijas, lobēšanas, organizētās 
noziedzības un kontrabandas ietekmi uz nodokļu iekasēšanu un ekonomisko un finanšu noziegumu 
izmeklēšanu, kā arī Iekšlietu, Tieslietu, Finanšu ministrijas un citu valsts institūciju amatpersonu 
personīgās atbildības izvērtēšanu sabiedrības interešu un labas pārvaldības principu ievērošanā 
vadības deputātus (komisijas priekšsēdētāju un sekretāru) uzņemties politisko atbildību par 
minētās parlamentārās izmeklēšanas komisijas darbības rezultāta nesasniegšanu.

Saeimas priekšsēdētāja I. Mūrniece

Rīgā 2016. gada 3. novembrī


	319.	Paziņojums
	320.	Paziņojums

